
 
 

令和 3年 6月 16日 
  
会 員  各位     

                       
 

    （一社）宮崎県保育連盟連合会 
                                                      理事長 倉永 慎一 
                                                            （公印省略） 

  
 
 

令和 3年度 第 17回定時総会ご報告 
  

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

日頃より宮崎県保育連盟連合会事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和 3年度第 17回定時総会の件につきましては新型コロナウイルス感染予防の

ため書面決議を提案しましたところ、下記のとおり会員数 309施設の全員より「同意」を得

て、一般法人法第 58条第１項に基づき、当該提案を可決する旨の社員総会の決議があっ

たものとみなされましたのでご報告いたします。  

会員の皆様には昨年度の県保連事業にご協力いただきましたこと、役員一同、心より 

御礼申し上げます。引き続き、県保連事業へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

 

記 

 ◎総会成立日  令和 3年 6月 14日 

総会成立の資格確認  会員数   3０9施設    

提出数       3０9施設    

  

提案事項１ 

令和３年５月２６日（水）宮崎観光ホテルにて開催予定の社員総会決議に代えて 

書面決議の方法により行うこと。 

 提案事項２ 

第 1号議案 令和 2年度 事業報告並びに決算報告について（監査報告） 

第 2号議案 任期満了に伴う役員改選（案）について 

第 3号議案 令和 3年度 事業計画（案）並びに予算（案）について 

第 4号議案 定款変更について 

     第 5号議案 園児事故互助制度規程、労働保険事務組合事務処理規約について 

第 6号議案 宮崎県災害福祉支援に関する基本協定の締結、宮崎県災害派遣福祉チーム

の派遣に関する協定の締結について 

         


